nostris hereditatibus quantas habuimus . et ibi concedi-

mus ipsam hereditatem que dicent medianas. et iacent

inter uilla de patre et uilla canelas et uilla auelaneda.

et de hereditate de pater donelizi ª pro remedio ani-

me mee. et medietatem de sancti iacobi de eurobas

uoso quos fui de aspaio baloremoto. damus ipsas uillas

ad locum illius sanctis. tam in uita nostra etiam et post

obitum nostrum. et habent iacentiam ipsas uillas sub-

tus mons sauto rodondo territorio portugalensi per suis

terminis et locis antiquis cum quanto in se continet et

adprestitum hominis est. Damus illas pro uictu atque

uestitu monachorum uel pro uolumine librorum in lo-

cis illius ad ecclesie deseruiendum uel elemosinas pau-

mª

SECULO VIII 3

perum. tam in uita nostra quam..... obitum nostruut

usque in sempiternum. Et si ex propinquis nostris am

de sanguinibus nostris uel extraneis qui contra hanc

seriem testamenti ad irrumpendum uenerit uel ueneri-

mus aut uendere aut extraneare in aliaque parte aut

auctorizare noluerimus illas uel non potuerimus illas

uillas et extraniamus illas de illo testamento quod fa-

cimus ad locum illius sancti ihoannis. in primis sit

excommunicatus et extraneatus et separatus de domi-

ni nostri ihesu christi. et cum iuda traditore habeat

participium et dampna secularia amen. Et si unus ex

nobis uel aliquis homo uenerit uel uenerimus hunc nos-

trum factum ad irrumpendum pariemus post part et

qui isto testamento tenuerit duo auri talenta. et quan-

tum infringere in duplo et iudicatum et qui urbem ci-

uitas imperauerit. et hunc factum nostrum habeat fir-

mitatem. Facta series testamenti nodum erit xi ° ka-

lendas magii. Era DCCCXI . Nos supranominati cagi-

dus presbiter et careus presbiter Gesulfus presbiter

adefonso presbiter Froila presbiter et alio gesulfo pres-

biter seruandus presbiter conaluo presbiter in hac se-

rie scripture manus nostras roboramus ++++

++++++. Et addimus sancti mametis qui est

fundatus inter uilla palaciolo et uilella minusinde ш.ª

Aias mauraniz conf. Gontemiro M. conf.

Salmiro M. conf. - Nebozanom conf. -Visterga conf.

-Abba siluani conf.

—

-
Cidi neboaaniz test. -Egareus test. Gontado

test.Dono pataizi test. Abomas diaz test.

Gondesindus eitor test . Donanna niconiz test.

-Eita baltasariz conf. - Don facame conf. - Abaca-

tom conf. 1

(Diplomata et Chartæ, 1, p. 1 sq.)

a

1 Sobre a data d'este documento vid . a epigraphe d'elle na collecção de que o

extrahimos e onde foi originalmente publicado.